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FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIK, MASTER, SISTEMET E 
KONTROLLIT DHE INTELIGJENCA ARTIFICIALE 

Nr.Ref G oo/'2-01-'l Date:18.10.2023 

!• N~ haze te Rregullores per studime Master, neni 8 pikal, si dhe ne konkursin shpallur me 
date:12.10.2023 me nr.0112023 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 18.10.2023, Ud. Dekanja e 

Fakultetit mori kete: 
~~ 

VEND IM 

i: •• ~MEROHET -Komisioni per kontrollimin e testeve te programit Master -Sistemet e Kontrollit dhe 
I~telegjenca Artificiale per vitin akademik 2023/2024 ne Universitetin Publik" Kadri Zeka" ne Gjilan. 
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~omisioni ne kete perberje: 
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1 ~Prof.Asoc.Dr .Basri Ahmedi-Kryetar, 

2!lProf.Asoc.Dr. Ekrem Halimi- Anetar, 
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1. Dr.sc. Aferdita lbrahimi -Anetare. 
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iu- Hyseni 
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/I Nr.Ref 60"(/2_3 . Date:18.10.2023 
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N~i baze te Rregullores per studime Master, neni 8 pikal, si dhe ne konkursin shpallur me 
date:12.10.2023 me nr.01/2023 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 18.10.2023, Ud. Dekanja e 
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FaJmltetit mori kete: 
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VEND IM 

EMEROHET -Komisioni per perpilimin e pytjeve te programit Master - E-Qeverisje ne vitin 
aRademik 2023/2024 ne Universitetin Publik " Kadri Zeka'' ne Gjilan. 

' i' 
11 

I 
11 

!/ 

'I 

~omisioni ne kete perberje: 
11 . 

iJ.Prof.Ass.Dr .Lindi ta Nebiu-Hyseni,Kryetare, 

Ii 
~.Prof.Asoc.DrJilievat Sopi-anetar, 

3 .Prof.Ass.Dr .Fatmire Krasniq -anetare, 
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Ud. Dekane e Fakultetit te Sh ompjuterike 

~-- Hyseni 
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Nr.Ref 0 vJ./~L-1. Date:18.10.2023 

N~ baze te Rregullores per studime Master, neni 8 pikal, si dhe ne konkursin shpallur me 
date: 12.10.2023 me nr.O 1/2023 si dhe ne mbledhjen e mbajtur me date 18. l 0.2023,Ud. Dekanja e 
Fakultetit mori kete: 
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VEND IM 

lj}MEROHET -Komisioni per shqyrtimin-e ankesave te programit Master -E- Qeverisje per vitin 
akademik 2023/2024 ne Universitetin Publik".Kadri Zeka'' ne Gjilan. 
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ii If omisioni ne kete perberje: 
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lProf.Asoc.Dr.Xhevat Sopi -Kryetar, 

3.Prof.Ass.Dr. Fatmire Krasniq-Anetare. 
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~.Prof.Ass.Dr.Lindita Nebiu-Hyseni Anetare, 
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Prof.Ass.Dr.Lindit _,~yseni 
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